
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2025.gada 24.aprīlī                                                                                                           Nr.184  

                                                    (protokols Nr.6, 33.§.) 

                         

Par konkursa „Dārzu pērles Smiltenes novadā 2025” nolikuma apstiprināšanu un 

komisijas izveidošanu 

 

Smiltenes novada pašvaldības 2025.gada 17. aprīļa Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas sēdē tika izskatīts ierosinājums sagatavot konkursa „Dārzu pērles 

Smiltenes novadā 2025” nolikumu, kas noteiks kārtību, kādā Smiltenes novada pašvaldība rīkos 

konkursu Smiltenes novadā un izveidot komisiju, kas izvērtētu minētajam konkursam pieteiktos 

īpašumus. Konkurss tiek organizēts jūnija un jūlija mēnesī, uzvarētāji tiek sveikti Raunas vārda 

dienas svētkos 2025.gada 15.augustā. 
Ņemot vērā norādīto, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2025.gada 17. aprīļa atzinumu (sēdes protokols Nr.5) un pamatojoties uz 

Pašvaldību likumu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.jūlija saistošo noteikumu 

Nr. 14/23 „Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 19.punktu, 154.punktu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 
Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt konkursa „Dārzu pērles Smiltenes novadā 2025” nolikumu (pielikumā). 

2. Apstiprināt konkursa komisiju sekojošā sastāvā: 

2.1. Smiltenes novada pašvaldības deputāte Gita Mūrniece; 

2.2. Apes apvienības pārvaldes vides dizaina speciāliste Dina Semjonova; 

2.3. Raunas pagasta pārvaldes vides dizaina speciāliste Solvita Auziņa; 

2.4. Smiltenes pilsētas Saimniecības pārvaldes ainavu arhitekte Una Raiskuma; 

2.5. Smiltenes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Īpašuma un vides 

nodaļas vides pārvaldības speciāliste Sallija Lakina. 

3. Lēmums stājas spēkā Pašvaldību likuma noteiktajā kārtībā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                        A. Harju 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

